BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012 ANO V N°189

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Atos Ofi ciaisAtos Administrativos
AVISO DE LICITAÇÃO –

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011 / 2012

O Pregoeiro Ofi cial da CÂMARA MUNICIPAL DE FOR-
MOSA DO RIO PRETO – Estado da Bahia torna público
que abriu licitação na modalidade Pregão Presencial,
Tipo MENOR PREÇO GLOBAL, instruída pelo Processo
Administrativo nº 055/2012, objetivando a oferta de
serviços de TELEFONIA MÓVEL CELULAR, conforme
descrição dos serviços e respectivos quantitativos
contidos no Anexo I – Termo de Referência, do Edital
de Convocação, a ser realizada no dia 12 DE JUNHO
DE 2012, às 10:00 hs, na sede desta Câmara Munici-
pal situada à Praça Dr. Altino Lemos Santiago, Nº 121
– Centro, município de Formosa do Rio Preto/Ba - Sala
de Reuniões. Os interessados terão acesso ao Edital,
anexos e informações adicionais junto à Comissão
Permanente de Licitação-CPL, na sede desta Câmara
Municipal das 8:00 às 14:00 hs ou pelo fone (0**77)
3616 – 2430 ou 3616-2860 – Pregoeiro: Rogério Car-
valho de Oliveira – Portaria nº 029/2011.

Atos Ofi ciais

PORTARIA Nº  08 /2012

“NOMEIA FISCAIS PARA REALIZAÇÃO
DO CONCURSO PÚBLICO/2012.”

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMO-
SA DO RIO PRETO - ESTADO DA BAHIA, vereador Ivônio
Alves de Castro, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear as pessoas abaixo qualifi cadas,
para fi scalizar as salas de aulas, onde serão aplicadas
as provas objetivas do Concurso Público/2012 desta
Câmara Municipal, no dia 03 de junho de 2012:

1.Valdivia  Moreira de Castro - CPF: 619.639.115-
68/RG:04950936

2. Kelcy Marciel Serqueira de Souza - CPF:
014.166.625-02/RG: 1119867371 SSP/BA

3.Rosilene Carvalho da Silva - CPF:  007.752.945-
60/RG:1284587983 SSP/BA

4. Márcia Carvalho Rocha de Souza - CPF:
033.436.465-55/RG: 1425587615 SSP/BA

5. Demas Tavares B. Santos - CPF: 620.657.005-
30/RG:1134578121

6.Normalice Dias de Oliveira - CPF:418.258.295-
00/RG:0495076805

7. Estefania Martins Lustosa - CPF: 001.562.205-
39/RG:0814385672

8. Catarina de Souza Martins - CPF: 031.081.845-
12/RG:2611012

9. Kelly Robiane C. de Souza - CPF: 945.836.335-
72/RG:1490132139

10. Rosicléia de Carvalho Silva - CPF: 022.520.085-
63/RG:1362453749

11 .  B r u n o  G u s t av o  L o p e s  S e r a f i m  -
CPF:020.488.853-06/RG:415823973 SSP/BA

12. Iranuza Ribeiro Oliveira  CPF: 019.516.985-92/
RG:12609523-04

13. Agostinho P. C. Neto - CPF: 926.667.955-00/
RG:0764869078

14. Márcia Faria Nogueira Alexandre - CPF:
832.549.001-20/RG:1775530 SSP/DF

15. Rosangela da Silva Souza Carvalho -
CPF:010.458.405-05/RG:1310815941 SSP/BA

16. Alberto Peixoto de Souza - CPF: 007.376.565-
14/RG:0984196170 SSP/BA

17. Bartolomeu Serpa dos Reis - CPF:289.566.135-
91/RG:1199437 SSP/DF

18.Marineide da Silva Serpa - CPF:964.239.435-
91/RG:0865941092 SSP/BA

19. Neurivete Bomfi m da Silva - CPF:014.331.255-
36/RG:3750437

20.Gilberto Gomes - CPF:503.911.945-34/
RG:1225769

21. S o l a n g e  D i a s  D a m a c e n o  S a n to s  -
CPF:961.573.485-34/RG:0790138727 SSP/BA

22. Magna Dias Damaceno - CPF:003.645.815-
57/RG:07901279-54

2 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

23. Marina Célia M. Serpa - CPF:619.366.185-91/
RG:0589801805

24. Francinélia Lisboa da Silva Seraine -
CPF:007.218.495-71/RG:0984149333 SSP/BA

25. Josué Alves dos Santos - CPF:970.358.825-
53/RG:0960802053

26. Eliane Cordeiro da Silva - CPF:006.900.025-
56/RG:0960814493

27.Idalice Bomfi m Gonçalves - CPF:270.764.235-
53/RG:226280888

28. Marvelice Bomfi m da Cunha - CPF:289.584.385-
68/RG:2558092

29. Indiara Priscila Batista dos Santos -
CPF:020.257.135-17/RG:1310871698 SSP/BA

30. Consuelo de Lemos Marques - CPF:001.543.445-
16/RG:2606265 SSP/DF

31. Norma Sueli Batista Bomfi m - CPF:289.581.875-
49/RG:3944422 SSP/BA

32. Valdileide Ana dos Santos Magalhães -
CPF:289.579.975-04/RG:04950712 SSP/BA

33. Neivânia Mendes Rodrigues - CPF:037.069.175-
05/RG:1436454123

34. Charlles Maciel Souza de Carvalho -
CPF:016.375.315-67/RG:1310975043 SSP/BA

35.Eliene Oliveira de Souza - CPF:716.027.041-04/
RG:0984277331

36.  La ís  Na ia ra  Bat i s ta  dos  Santos  -
CPF:045.528.005-31/RG:1436305390 SSP/BA

37. Rosilene Alves Bizerra - CPF:492.955.271-00/
RG:1222804 SSP/DF

38. Paula Cristina B. dos Santos - CPF:030.868.995-
06/RG:1436181801

39. Anaídes  Brito da Mota - CPF: 698.318.405-
00/RG:06449826

40. Deusimar Soares Moreira - CPF:620.646.225-
00/RG:0544698649

41. Joélia  Rodrigues Carvalho da Silva - CPF:
997.806.745-00/RG:0984236147

42. Alberto Moreira dos Santos - CPF:222.644.425-
49/RG:841779 SSP/DF

43. João Pinto de Miranda - CPF:695.397.901-15/
RG:1875208

4 4 .  M a rc o s  V i r g i l i o  B .  d e  C a r va l h o  -
CPF:010.783.265-84/RG:1283263793 SSP/BA

45. Servente Coração de Jesus -

46. Maria Verônica Leite Serpa - CPF: 664.940.445-
49/RG:294697433 SSP/SP

47. Tomasia M. da Silva Nunes - CPF:001.018..165-
29/RG:0977736970 SSP/BA

48. Jacimária Oliveira de Souza - CPF:552.015.205-
53/RG:0495084077 SSP/PI

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara - em 24 de maio de 2012

Ivônio Alves de Castro

- Presidente da Câmara -

Emissão: 29/05/2012

Página: 1

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

3ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

________________________________________________________________________________________________________________________

4 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

5ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 3

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

6 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Emissão: 29/05/2012

Página: 4

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

7ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 5

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

8 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Emissão: 29/05/2012

Página: 6

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

9ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 7

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

10 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Emissão: 29/05/2012

Página: 8

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

11ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 9

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

12 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Emissão: 29/05/2012

Página: 10

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

13ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 11

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

14 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Emissão: 29/05/2012

Página: 12

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

15ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 13

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

16 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Emissão: 29/05/2012

Página: 14

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

17ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 15

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

18 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Emissão: 29/05/2012

Página: 16

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

19ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 17

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

20 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Emissão: 29/05/2012

Página: 18

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

21ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 19

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

22 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Emissão: 29/05/2012

Página: 20

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

23ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 21

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

24 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Emissão: 29/05/2012

Página: 22

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

25ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 23

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

26 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Emissão: 29/05/2012

Página: 24

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

27ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 25

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

28 ANO V N°189BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

Emissão: 29/05/2012

Página: 26

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

 Este documento foi assinado digitalmente por AC SERASA SRF ICP-BRASIL.

29ANO V N°189 BAHIA. TERÇA-FEIRA, 29 de Maio de 2012

Emissão: 29/05/2012

Página: 27

________________________________________________________________________________________________________________________

RGCPM10

		2012-05-29T23:03:15-0300
	Salvador - Ba
	ASSOCIACAO TRANSPARENCIA MUNICIPAL:10237970000169
	Confirmo a precisao e integridade deste documento